
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :14/TAP/BPM FF UI/VII/15 

 

Tentang 

PERATURAN TAMBAHAN PENGENALAN SISTEM AKADEMIK  

DAN MASA BIMBINGAN  

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan PerwakilanMahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia  

 

Menimbang: 

a. Bahwa demi mengoptimalkan fungsi pengawasan Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia. 

b. Bahwa demi terwujudnya Pengenalan Sistem Akademik dan Masa Bimbingan Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia yang tertib dan bermanfaat.  

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan poin a, dan b maka perlu dibuat suatu ketetapan mengenai peraturan 

tambahan Pengenalan Sistem Akademik dan Masa Bimbingan Fakultas Farmasi Universitas Indonesia. 

 

 

Mengingat: 

1. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia Pasal 14. 

2. TAP 08 Tentang Pengenalan Sistem Akademik dan Masa Bimbingan 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia 2015. 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PERATURAN TAMBAHAN PENGENALAN SISTEM AKADEMIK DAN 

MASA BIMBINGAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA. 

 

 

Pasal 1 

Pengertian 

Dalam ketetapan ini yang dimaksud dengan : 

1. Fakultas Farmasi Universitas Indonesia selanjutnya disebut FFUI 

2. Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia yang selanjutnya disebut BPM 

FFUI adalah lembaga tinggi dalam Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia yang memiliki kekuasaan legislatif, yudikatif serta audit keuangan. 

3. Pengenalan Sistem Akademik dan Masa Bimbingan yang selanjutnya disebut PSA Mabim adalah 

bagian dari alur kegiatan Prosedur Penerimaan Anggota Aktif FFUI.  

Pasal 2 

Mewajibkan nama yang terlampir di bawah ini untuk menghadiri kegiatan PSAMabim FFUI 2015. 

 

Pasal 3 

Bila kewajiban yang tercantum pada pasal 1 tidak dapat dipenuhi, maka pihak yang bersangkutan wajib 

membuat surat izin yang ditujukan kepada ketua umum BPM FFUI dan diketahui oleh Komisi Pengawasan 

BPM FFUI. 

 

Pasal 4 

Bagi yang tidak menghadiri kegiatan sebanyak 3 kali akan diberikan sanksi berupa Surat Peringatan I oleh 

Komisi Pengawasan BPM FFUI 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 

Pasal 5 

Ketetapan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan hingga ada ketetapan lain yang menggantikan ketetapan 

ini.  

Ditetapkan di : Serang  

Hari/Tanggal : Jumat 31 Juli 2015 

Pukul  :  10.51 WIB 

 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

 
 

Presidium I Presidium II 

 

 

Kartika Chaerani 

NPM. 1206210912 

 

 

Satya Muslimah  

NPM.1306377171 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 
Nama – nama yang wajib hadir dalam kegiatan PSAMabim FF UI 2015 adalah sebagai berikut: 

1. Semua Anggota Independen BPM FF UI 

 Ketua Umum:   M Wildan Shalli R 

 Wakil Ketua Umum:  Kartika Chaerani 

 Administrator:   Rizky Mutiara Mahani 

 Ketua Komisi Legislasi: Satya Muslimah 

 Ketua Komisi Pengawasan: Azka Afina 

 Ketua Komisi Keuangan: Icang Khairani 

2. Penanggung Jawab Kegiatan, Steering Committee, dan Semua Panitia PSAMabim FF UI 

 Penanggung Jawab:  Kholid Abdul Hafidz 

 Steering Committee:  Ahmad Erik Baskara 

     Meutia Anindita 

     Kalonica K 

 Project Officer:  Dwi Utaminingsih 

 Koor. Bidang 1:  Kartika Dwi Sukmawati 

 Koor. Bidang 2:  Helmy Mubarak 

 Sekretaris Umum:  Annisa Dhanira 

 Bendahara Umum:  Karina Dwi Natalia 

     Kartika Mutiara Candra 

 PJ Kesekretariatan:  Shifa Rizkamiarty 

 Kesekretariatan:  Sendangratri 

     Ayu Egah Mustika S. 

     Callista Andinie M. 

     Ineke Gavrila 

 PJ Dana Usaha:  Milka Natalia 

 Dana Usaha:   Vicha 

     Meidi Yuliandi 

     Ayu Riandini 

     Jihan 

     Devina 

 PJ Acara:   Ifani Pinto Nada 

 Acara:    Muthia Afifah H. 

     Adhita Ainur 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

     Anja Tamabri 

     Astari Rachma 

     Cheputri Rahma A. 

     Dini Andyanti 

     Dini Maulidina 

     Farah Fadhilah N 

     Herra Williany 

     Intan 

     Muthia Hanifah 

     Nabila Nurtika 

     Permata Aisyah 

     Putri Amalia 

 PJ Kreatif dan Mentor : Dina Risma 

 Kreatif dan Mentor:  Astrid Karunia 

     Allida Syeha 

     Annisa Maulidina 

     Antik Raisca 

     Cintya Astari 

     Clarasintha N. 

     Dea Laopra 

     Dian Fitriani 

     Gya Givana 

     Icut Diki Adestia P. 

     Marina Dwi H. 

     Mela Milani 

     Mia Yuliana P. 

     Rana Kurnia 

     Sasmita Retno S. 

     Siti Mardhiyah 

 PJ Outbond dan Games: Fadhilah Amalina 

 Outbond dan Games:  Rezqi Hakim 

     Andini Ika Saskia 

     Andre Bangun 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

     Annisa Shabrina 

     Fadhila Zahra 

     Fauzan Alkindy 

     Hanna Lili Natasya 

     Indah Pratiwi 

     Isni Risqi Putri 

     Jasmine Tiara I. 

     Lista Marsudi 

     Mohdar Syarif 

     Michelle Halim 

     Milza Lubnan 

     M. Aranza Triputra 

     Nabila Afriliana 

     Nadhila Adani Koppa 

     Renita Dewi 

     Runia 

     Siti Syarah Sartika 

 PJ Orator:   M. Wildan Nugraha 

     Vanessa 

     Yosia El Gibort 

     Fitriani Syawalia 

     Ida Fitriyani 

     Puteri Dyah Nastiti 

 PJ Perlengkapan:  Andrian Yanuar 

 Perlengkapan:   Kezhia Rondang Angelita 

     Auriga Rafsandjanie 

     Ghina Fauziah 

     Hanzel Irawan 

     Rashad Vonna 

     Winda Putri 

     Yehezkiel Willy 

 PJ Dokumentasi dan Desain: Farah Amandasari 

 Dokumentasi dan Desain: Afiza Aryani 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

     Ahmad Faris 

     Aulia Hanifah 

     Chindy Dwi Martinah 

     Rizqi Heru Putri 

     Siti Rizky Isnaini 

     Tesanika Ribka 

 PJ Publikasi dan Humas: Clara Jikesya 

 Publikasi dan Humas:  Putu Dewi 

     Ageng Tri Lestari 

     Azzahra Aliyya R. 

     M. Fridho Damora H. 

     Maria Rezitadina 

     Mia Narulita Putri 

     Mitha Adriyani 

     Nazila Anjani 

     Yunitrianti 

 PJ Medis:   Monica Arnady 

 Medis:    Whinanda Chalista 

     Alexander Victory 

     Dawami Arijan 

     Della Syariyana 

     Desta Andriyani 

     Eriska Dara Funna 

     Firdha Maretha 

     Hanifa Aristia 

     Lila Nilam Sari 

     Maghfiroh I.L. 

     Natasha Dwinanda 

     Rosediana Shanti 

     Silviana 

     Viktoria Mahardika 

 PJ Konsumsi:   Defi Suciana 

 Konsumsi:   Paskah Dwi Deborah 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

     Farah Fedricia S 

     Lidwina Deviani 

     Natalie Tasya 

3. Semua Panitia Disiplin FF UI 

 Ketua Panitia:   Jauza Nurrianti 

 Pengurus Inti:   Cindy Espreancelly 

     Dina Salamah 

     Khansa Nursatyani 

     Mufid Idan Nugraha 

 Anggota:   Amalia Cipta Sari 

     Marwan Fikri Arysad 

     Fransisca Fortunata 

     Intan Wulandari 

     Eka Lasboi 

     Anastasia 

     Mutiah Rakhma 

     Ayu Intansari 

     Viona Prima Dyta 

     Agnes Cindy 

     Lidya Kartika 

     Loranda Angeline 

     Fitri Rina W. 

     M. Teguh Setiawan 

     Binerta Bai Agfa 

     Muh. Ashar Munadhil 

     Brigitta Winata 

     Baginda Sati Pituanan 

     Erwin 


